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Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173
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2
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154m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker 4-rumslägenhet i området Parc Central, i Sant
Cugat del Vallés

Från Lucas Fox Sant Cugat presenterar vi denna vackra 154m2 lägenhet i ett av de
mest exklusiva bostadsområdena i Sant Cugat, i Parc Central-El Colomer.

Det perfekt fördelade hemmet skiljer natt- och dagområdena åt.

Dagområdet har ett rymligt och vackert vardagsrum med utgång till altan och
kompletteras med ett praktiskt och funktionellt kök-kontor.

I sovrummet är huvudrummet en enkelsvit, medan de andra tre sovrummen är
dubbelrum, med inbyggda garderober. Huset har två badrum.

Denna byggnad har också en gemensam pool och trädgård.

Inkluderar två exklusiva parkeringsplatser och ett förråd,

KVALITETSBEHANDLING: parkettgolv, invändigt träsnickeri, exteriört snickeri med
dubbelglas, luftkonditionering, radiatorvärme (naturgas), förråd m.m.

lucasfox.se/go/stc50079

Swimming pool, Hiss, Parkering,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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